

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาตัดหญ้า โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบทที่ ๑

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๕,๘๐๐.- บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๓๒๕,๘๐๐ บาท
(สามแสนสองหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑. นายสุชาติ จันทร์ศรีเจริญ	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๕.๒. นายภูวดล คำแฮ	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๕.๓. นายไชยพัฒน์ กระจดษฐ์	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

ราคากลางงานจ้างเหมาทำการตัดหญ้า ปิงบประมาณ 2562

แขวงทางหลวงน่านที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 2(แพร่)

ณ วันที่ 18 กรกฎาคม 2562

ทางหลวงหมายเลข 1026 ตอนควบคุม 0103 ตอน ผาเวียง - ปากนาย ระหว่าง กม.18+200 - กม.75+957 (เป็นช่วงๆ)

ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0500 ตอน สวนป่า - สะพานพญาวัต ระหว่าง กม.308+000 - กม.345+000

ทางหลวงหมายเลข 1091 ตอนควบคุม 0200 ตอน ปงสนุก - น่าน ระหว่าง กม.69+827 - กม.129+082

ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควบคุม 0200 ตอน ดอนมูล - หลักกลาย ระหว่าง กม.13+000 - กม.47+150

ทางหลวงหมายเลข 1257 ตอนควบคุม 0100 ตอน ศรีบุญเรือง - หลักกลาย ระหว่าง กม.0+025 - กม.32+350

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคากลางที่กำหนด	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	จ้างเหมาทำการตัดหญ้า	ตร.ม.	678,750.00	0.48	325,800.00	

เป็นเงินทั้งสิ้น 325,800.00

(สามแสนสองหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

เรียน ผอ.ขท.น่านที่ 1

คณะกรรมการคิดคำนวณราคากลาง ได้พิจารณาราคาประมาณการตามข้างบนนี้ เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางต่อไป

ลงนาม  ประธานกรรมการราคากลาง
(นายสุชาติ จันทร์ศรีเจริญ)

รอ.ขท.(ป)น่านที่ 1

ลงนาม  กรรมการฯ
(นายกวาดล คำแฮ)


วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงนาม  กรรมการฯ
(นายไชยพัฒน์ กระติษฐ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

คณะกรรมการฯ, รอ.ขท.(ป)

เห็นชอบตามที่คณะกรรมการฯเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงนาม 
(นายสกล กาญจนการ)

ผอ.ขท. รักษาการแทน ผอ.ขท.น่านที่ 1

รายละเอียดราคากลาง งานจ้างเหมาทำการตัดหญ้า ปีงบประมาณ 2562

แขวงทางหลวงน่านที่ 1

สำนักงานทางหลวงที่ 2(แพร่)

ราคาน้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. อ.เมือง จ.น่าน	ราคา	27.78	บาท/ลิตร ณ วันที่	18 กรกฎาคม 2562
ราคาน้ำมันเบนซิน(แก๊สโซฮอล์ 91)หน้าปั้ม ปตท. อ.เมือง จ.น่าน	ราคา	28.77	บาท/ลิตร ณ วันที่	18 กรกฎาคม 2562
ใช้เงินงบประมาณ 100 %	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
ค่าแรงคนงาน	20 คน ๆละ	300.00	บาท	= 6,000.00 บาท
ค่าเสื่อมสภาพ(ค่าเช่า)เครื่องตัดหญ้า	20 เครื่อง ๆละ	30.00	บาท	= 600.00 บาท
ค่าน้ำมันเบนซิน(เครื่องตัดหญ้า) 5 ลิตร/วัน	20 เครื่อง ๆละ	28.77	บาท	= 2,877.00 บาท
ค่าน้ำมัน 2T (ผสม 1:25)	4 ลิตร ๆละ	95.00	บาท	= 380.00 บาท
ค่าวัสดุอุปกรณ์และอะไหล่เครื่องตัดหญ้า	20 เครื่อง ๆละ	20.00	บาท	= 400.00 บาท
ค่าเสื่อมราคา(ค่าเช่า)รถปิคอัพ/วัน	1 คัน ๆละ	394.00	บาท	= 394.00 บาท
น้ำมันเชื้อเพลิง(ดีเซล)คันละ 20 ลิตร	20 ลิตร ๆละ	27.78	บาท	= 555.60 บาท
ค่าแรงงานคนขับรถ และควบคุมงาน	1 คน ๆละ	300.00	บาท	= 300.00 บาท
			รวมค่างานต้นทุน =	11,506.60 บาท
ค่าดำเนินการ,ภาษี,กำไร FACTOR F < 5 ลบ.	=	1.3592		
ค่างานต้นทุน x FACTOR	11,506.60	x	1.3592	= 15,639.77 บาท
เฉลี่ยทำงานได้เครื่องละ 1,250 ตร.ม./เครื่อง/วัน	1,250.00	x	20	= 25,000.00 ตร.ม./วัน
ค่างานทั้งสิ้น	15,639.77	/	25,000.00	= 0.63 บาท
			ราคากลางที่กำหนด	= 0.48 บาท
			(สี่สิบแปดสตางค์)